1

Indicação nº. 031/2018 – OI

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelos
vereadores Ângelo Raia, Cristina Aparecida de Paula e Jair Antônio da
Silva, por meio deste, solicitam a OI que instale uma antena no Bairro
Meirelles, no município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista
que inúmeros munícipes residem ainda na Zona Rural do município, assim
com a referida instalação haveria uma melhora de sinal para bem atendê-
los. Além disso, a referida instalação atenderia também outros bairros que
ficam próximos a este. Logo, o número de beneficiários atingidos seria
amplo.

Sala das Sessões em 23 de fevereiro de 2018.

Rogério Frutuoso
Vereador

Ângelo Raia            Cristina Aparecida de Paula    Jair Antônio da Silva
   Vereador                             Vereadora                                      Vereador

10h28min